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podpis 

osoby 

dokonując. 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

 

119 

 

 

1.03.2023 

GSD RENT Sp. 

z o.o. 
76-200 Słupsk 

Ul. Westerplatte 

Budowa sieci wod -kan, dz. nr 

100/19, 100/22, 101/4, 10/10, 101/43 

m. Bydlino 

556 

 

10.01.2023 

119/2023 

 

1.03.2023 

    

120 

 

 

 

 

02.03.2023 

  Budynek mieszkalny jednorodzinny 

wraz ze zbiornikiem 

bezodpływowym, Mielno, dz. 16/5 

607 

 

10.01.2023 

120/2023 

 

02.03.2023 

    

 

121 

02.03.2023 Gmina Kępice Ul.  

Niepodległości 6 

77-230 

drogi gminnej wewnętrznej wraz 

z infrastrukturą, dz. 1/6, 1/10 

Kępice, gm. Kępice 

1139 

 

18.01.2023 

121/2023 

 

2.03.2023 

    

122 02.03.2023 * 

 

* 

 

Budowa dwóch budynków rekreacji 

indywidualnej, dz. 679 Dębina 
18454 

 

19.09.2022 

122/2023 

 

2.03.2023 

    

123  

2.03.2023 

* 

 

* 

 

Budynek mieszkalny jednorodzinny w 

zabudowie zagrodowej, dz. nr 11 m. 

Wolinia 

1499 

 

24.01.2023 

123/2023 

 

2.03.2023 

    

124 02.03.2023 

 

* 

 

* 

 

Budynek mieszkalny jednorodzinny , 

wew. instalacja gazowa, wew. 

instalacja energetyczna Kobylnica dz. 

843/3 

1578 

 

24.01.2023 

124/2023 

 

02.03.2023 

    

125 02.03.2023 

 

* 

 

* 

 

Budynek mieszkalny jednorodzinny , 

wew. instalacja gazowa, wew. 

instalacja energetyczna Kobylnica dz. 

846/8 

1579 

 

24.01.2023 

125/2023 

 

02.03.2023 
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126 

 

 

02.03.2023 KOWR 83-300 Pruszcz 

Gdański  

ul. Powstańców 

Warszawy 28 

Rozbiórka obiektów 

inwentarskich, Domaradz, dz. 

8/69 

895 

 

13.01.2023 

126/2023 

 

2.03.2023 

    

 

127 

02.03.2023 KOWR 83-300 Pruszcz 

Gdański  

ul. Powstańców 

Warszawy 28 

Rozbiórka garaży, Domaradz, dz. 

8/69 

894 

 

13.01.2023 

127/2023 

 

02.03.2023 

    

 

 

128 

 

02.03.2023 KOWR 83-300 Pruszcz 

Gdański  

ul. Powstańców 

Warszawy 28 

Rozbiórka obiektów inwentarsko-

składowych w Wiatrowie, dz. 3/11 

gm. Damnica 

898 

 

13.01.2023 

128/2023 

 

02.03.2023 

    

 

129 

 

 

02.03.2023 
KOWR 83-300 Pruszcz 

Gdański  

ul. Powstańców 

Warszawy 28 

Rozbiórka obiektów inwentarsko-

składowych w Damnie, dz. 14/6 
893 

 

 

13.01.2023 

129/2023 

 

02.03.2023 

    

 

130 

 

 

02.03.2023 * 

 

* 

 

Budowa budynku mieszkalnego 

jednorodzinnego z przyłączem 

kanalizacji sanitarnej i zbiornikiem 

bezodpływowym, dz. 107/1 

Smołdziński Las, Gmina Smołdzino 

12391 

 

23.06.2023 

130/2023 

 

02.03.2023 

    

 

131 

 

6.03.2023 * 

 

* 

 

Rozbiórka części budynku 

mieszkalnego ( przybudówki ), dz. nr 

60 m. Bydlino 

2892 

13.02.2023 

131/2023 

6.03.2023 

    

 

132 

6.03.2023 * 

 

* 

 

Budynek mieszkalny jednorodzinny, 

dz. nr 1/55 i 1/33 m. Redzikowo 
3068 

15.02.2023 

132/2023 

6.03.2023 
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wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

133 06.03.2023 NIVA Sp. z 

o.o. 

05-552 Łazy  

ul. Wiejska 55a/2 

Budowa budynku mieszkalnego 

jednorodzinnego wraz z instalacjami: 

wodną, elektryczną, kanalizacji 

sanitarnej oraz bezodpływowego 

zbiornika na ścieki, dz. 291/61 

Gardna Mała 

25054 

 

22.12.2022 

133/2023 

 

06.03.2023 

    

 

134 

7.03.2023 PULSOL Sp. z 

o.o. 

ul. Wojska 

Polskiego 2 

83-340 

Sierakowice 

budowa sieci elektroenergetycznej kablowej 

110kV wraz z kanalizacją teletechniczną relacji 

GPO Strzelino – GPZ Słupsk Wierzbięcino; dz. 

nr: 334 m. Bruskowo Leśnictwo, 113/3, 111/6, 

112/2, 113/2, 105, 99/4, 97, 104/3, 111/5, 99/3 

m. Bruskowo Małe, 78/2, 237, 227, 245, 160/2, 

160/4, 166, 232, 228, 233, 236, 238, 240, 273 m. 

Bruskowo Wielkie, 87, 145, 136, 138, 146, 

143/1, 10, 150/3, 4, 37, 192, 142, 147, 53, 100, 

191, 582 m. Strzelino, 295 m. Wielichowo, 193, 

189/17, 188 miasto Słupsk. 

 

24972 

 

21.12.2022 

134/2023 

 

7.03.2023 

    

 

135 

 

08.03.2023 

* 

 

* 

 

Sieć wod-kan wraz z wypustem 

do dz. 37/1, 572/2, Zębowo 
3025 

 

08.03.2023 

135/2023 

 

08.03.2023 

    

 

136 

 

 

08.03.2023 Gmina Damnica Damnica, 

ul. Górna 1, 

Damnica 76-231 

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków wraz z 

rozbiórką elementów, Damnica, dz. 

229/8 

 

 

24704 

 

08.03.2023 

136/2023 

 

08.03.2023 

    

 

137 

 

 

09.03.2023 * 

 

* 

 

Rozbudowa z przebudową budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego,  

dz. 51/10 Ustka 

 

 

23429 

 

30.11.2022 

 

137/2023 

 

09.03.2023 
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138 

 

09.03.2023 * 

 

* 

 

Rozbiórka budynku 

gospodarczego murowanego, dz. 

17/8, 17/37,  Bzowo 

3565 

 

22.02.2023 

 

138/2023 

 

09.03.2023 

    

 

139 

 

09.03.2023 * 

 
* 

 

Budynek mieszkalny jednorodzinny, 

Rzuszcze, dz. 17/442 
22795 

 

22.11.2022 

139/2023 

 

09.03.2023 

    

 

140 

 

09.03.2023 

* 

 

* 

 

Budynek mieszkalny jednorodzinny, 
Potęgowo, dz. 227/33 

4449 

 

09.03.2023 

140/2023 

 

09.03.2023 

    

 

 

141 

 

13.03.2023 EE DĘBNICA 

KASZUBSKA 

SP.Z.O.O. 

Warszawa,  

Ul. Wiślana 8/7, 

00-317 Warszawa 

Linia kablowa 110 kV i 

światłowodowa, Skarszów, dz. 4/31, 

4.28, 19/16… 

1050 

 

17.01.2023 

141/2023 

 

13.03.2023 

    

 

 

142 

 

14.03.2023 Wodociągi Ustka 

Sp.z.o.o. 

Ustka,  

ul. Ogrodowa 14, 

76-270 Ustka 

Sieć kanalizacji sanitarnej, dz. 965, 

966/1, 966/2, 945, 980, 539, 979, 979, 

972, 1577/2, Ustka 

1333 

 

 

20.01.2023 

142/2023 

 

 

14.03.2023 

    

 

143 

 

 

14.03.2023 Wodociągi Ustka 

Sp.z.o.o. 

 

 

 

 

Ustka,  

ul. Ogrodowa 14, 

76-270 Ustka 

Sieć kanalizacji sanitarnej,  

dz. 1558/8, 1558/6, 1558/5, 

Ustka 

2766 

 

 

 

10.02.2023 

143/2023 

 

 

 

14.03.2023 
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144 

 

14.03.2023 * 

 

* 

 

Sieć wodociągowa, dz. 29/175, 

29/183,  Zajączkowo 
3622 

 

23.02.2023 

144/2023 

 

14.03.2022 

    

 

145 

 

14.03.2023 * 

 
* 

 

Budynek mieszkalny 

jednorodzinny, dz. nr 174/9 m. 

Swołowo 

2369 

 

6.02.2023 

145/2023 

 

14.03.2023 

    

146 14.03.2023 * 

 

* 

 

Budynek mieszkalny 

jednorodzinny, z wewnętrzną 

linią zasilania energetycznego, dz. 

381/5,  Smołdzino 

4441 

 

 

06.03.2023 

146/2023 

 

 

14.03.2023 

    

 

147 

 

 

15.03.2023 * 
 

* 

 

Hala produkcyjna z budynkiem 

biurowo-socjalnym, wewnętrzna 

instalacja gazowa, instalacja 

kanalizacji deszczowej i elektrycznej, 

dz. 808, 811, Kobylnica 

3216 

 

 

16.02.2023 

147/2023 

 

 

15.03.2023 

    

 

 

148 

 

15.03.2023  * 

 

* 

 

Rozbudowa budynku mieszkalnego o 

garaż, z. nr 1/61 m. Redzikowo 
3566/2023 

 

22.02.2023 

148/2023 

 

15.03.2023 

    

 

149 

 

 

15.03.2023 Gmina 

Kobylnica 

 

 

 

 

Ul. Główna 20, 

76-251 Kobylnica 

Sieć kanalizacji deszczowej, dz. 3/6, 

33/1, 4/14, 35/4, 6/42, 4/9, 4/50, 

32/1,… Sycewice 

4616 

 

08.03.2023 

149/2023 

 

15.03.2023 

    



 
                                                                                                             DECYZJE O POZWOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 

Numer 

wpisu 

 

Data wpisu Imię i nazwisko 

 lub nazwa 

inwestora 

Adres 

zamieszkania lub 

siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data 

złożenia 

wniosku o 

pozwol. na 

budowę/ 

rozbiórkę 

Nr i data 

wydania dec. 

o 

pozwoleniu 

na budowę 

/rozbiórkę 

Inf. o 

złożonym 

odwołaniu od 

dec. o pozwol. 

na 

bud./rozbiórkę 

Inf. o 

decyzji 

wydanej w 

trybie 

odwoławcz. 

Uwagi 

 

 

 

podpis 

osoby 

dokonując. 
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150 

15.03.2023 Wójt Gminy 

Smołdzino 

Ul. Kościuszki 3 

76-214 Smołdzino 

Przebudowa drogi do Człuchy.  

Dz. 141, 139, 131/1 obręb 

Człuchy, 

Dz. 108/2 

591 

 

10.01.2023 

150/2023 

 

15.03.2023 

    

 

151 

 

 

20.03.2023 

* 

 
* 

 

Budynek mieszkalny jednorodzinny z 

wewnętrzną linią zasilania 

elektrycznego, szczelnym 

zbiornikiem na wody deszczowe, 

instalacją kanalizacji deszczowej, 

Dębnica Kaszubska, dz. 3/1335 

4888 

 

13.03.2023 

151/2023 

 

20.03.2023 

  

 

  

 

152 

21.03.2023 * 

 

* 

 

Budowa balkonów na 

kondygnacji poddasza w 

budynku wielorodzinnym, 

dz.113/11, Budowo 

2251 

 

02.02.2023 

152/2023 

 

21.03.2023 

    

 

153 

 

 

21.03.2023 * 

 

* 

 

Budowa balkonów na kondygnacji 

poddasza w budynku 

wielorodzinnym, Budowo, dz. 113/10 

2252 

 

02.02.2023 

153/2023 

 

21.03.2023 

    

 

154 

 

 

22.03.2023 Nadleśnictwo 

Warcino 

Ul. Gen. 

Sikorskiego 11A, 

76-230 Kępice 

Budowa przystani kajakowej, Kawka, 

dz. 161/2, 324/1 
3091 

 

 

15.02.2023 

154/2023 

 

 

22.03.2023 

    

 

 

155 

 

22.03.2023 * 

 

* 

 

Budowa wewnętrznej i 

zewnętrznej instalacji  gazowej 

zasilanej ze zbiornika na gaz 

płynny, dz. Nr 287 Zaleskie 

2192 

 

01.02.2023 

155/2023 

 

22.03.2023 
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156 

22.03.2023 Nadleśnictwo 

Warcino 

Ul. Gen. 

Sikorskiego 11A, 

76-230 Kępice 

Budowa przenoski kajakowej, 

Kępka, dz. 506/1, 234/2 
3090 

 

15.02.2023 

156/2023 

 

 

22.03.2023 

    

 

157 

 

22.023.2023 Nadleśnictwo 

Warcino 

Ul. Gen. 

Sikorskiego 11A, 

76-230 Kępice 

 

Budowa przenoski kajakowej, 

Biesowice, dz. 2/6, 2/299 

3092 

 

 

22.03.2023 

157/2023 

 

 

22.03.2023 

    

 

158 

 

22.03.2023 

* 

 

* 

 

Przebudowa wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania budynku 

gospodarczego na budynek 

mieszkalny jednorodzinny, dz. 96/1 

Wodnica 

2247 

 

02.02.2023 

 

158/2023 

 

22.03.2023 

    

 

159 

 

 

 

22.03.2023 

* 

 

* 

 

Budowa budynku mieszkalnego 

jednorodzinnego, dz. nr 1/33, 1/54 m. 

Redzikowo 

3071 

 

15.02.2023 

159/2023 

 

22.03.2023 

    

 

 

160 

 

22.03.2023 * 

 

* 

 

Budynek mieszkalny jednorodzinny z 

wewnętrzną linią zasilania 

energetycznego, 460, Wrzeście-Kępno 

4329 

 

 

06.03.2023 

160/2023 

 

 

22.03.2022 

    

 

 

161 

 

23.03.2023 * 

 

* 

 

Instalacja fotowoltaiczna, dz. 

146/1, 625, Widzino 

1823 

 

 

27.01.2023 

161/2023 

 

 

23.03.2023 
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162 

27.03.2023 Nadleśnictwo 

Warcino 

Ul. Gen. W. 

Sikorskiego 11 A 

76-230 Kępice 

Budowa przenoski kajakowej 

przy garbarni w Kępicach, dz. 3, 

206/4, 205/13, 504 

3093 

 

 

15.02.2023 

162/2023 

 

 

27.03.2023 

    

163 

 

 

27.03.2023 Gmina 

Kobylnica 

Ul. Główna 20 

76-251 Kobylnica 

 

 

Zagospodarowanie działki 155/7, 

wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną, Widzino 

25146 

 

 

23.12.2022 

163/2023 

 

 

27.03.2023 

    

 

164 

 

27.03.2023 

Wojewódzki 

Szpital 

Specjalistyczny 

im. J.Korczaka w 

Słupsku Sp.z.o.o. 

Ul. Hubalczyków 1  

76-200 Słupsk 

Przebudowa cz. pomieszczeń zlok. na 

niskim parterze bu7d. D filii szpitala w 
ustce, na potrzeby  jadalni i Sali masażu 

wraz z pomieszczeniem pomocniczym 

oraz z przbud. wewn. infrastruktury  tech. 
Ustka, dz. 265 

4911 

 

 

 

13.03.2023 

164/2023 

 

 

27.03.2023 

    

 

 

165 

 

28.03.2023 * 

 

* 

 

Budynek mieszkalny jednorodzinny z 

WLZ, dz. 201/4, Bierkowo 
5735 

 

 

23.03.2023 

165/2023 

 

 

28.03.2023 

    

 

166 

 

 

28.03.2023 Przedsiębiorstwo 

Usługowo-

handlowo-

produkcyjne 

STARNET 

Sp.z.o.o. 

Ul. Strumykowa 2 

76-251 Kobylnica 

Budynek magazynowy z instal. 

Elektryczna i kanalizacji deszczowej, 

dz. 1679, Kobylnica 

3831 

 

27.02.2023 

166/2023 

 

 

28.03.2023 
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wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

167 

28.03.2023 * 

 

* 

 

Rozbiórka budynków 

gospodarczych, budynku 

mieszkalnego z garażem, dz. 46/3,  

Borzęcinko 

782 

 

 

28.03.2023 

167/2023 

 

 

28.03.2023 

    

 

 

168 

28.03.2023 * 

 
* 

 

Budynek mieszkalny wielorodzinny, 

dz. 277, 278/2, Kobylnica 
2413 

 

 

06.02.2023 

168/2023 

 

 

28.03.2023 

    

 

169 

 

29.03.2023 

* 

 

* 

 

Przebudowa i nadbudowa 

budynku mieszkalnego w 

zabudowie bliźniaczej, dz. nr 

164/3 m. Włynkówko 

2173 

 

1.02.2023 

 

169/2023 

 

29.03.2023 

    

 

170 

 

 

29.03.2023 Gmina Dębnica 

Kaszubska 

ul. Kani 16a  

76-248 Dębnica 

Kaszubska 

 

Budowa dróg gminnych 

Dębnica Kaszubska dz 462/7, 510, 

511/2,533/3, 1049, 1094, 1121, 1226, 

1285, 

236 

 

 

4.01.2023 

170/2023 

 

 

29.03.2023 

    

 

171 

 

 

30.03.2023 Gmina Dębnica 

Kaszubska 

ul. Ks. Antoniego 

Kani 

76-248 Dębnica 

Kaszubska 

Rozbudowa i przebudowa budynku 

centrum rehabilitacji, dz. nr 1375 m. 

Dębnica Kaszubska 

5797 

 

24.03.2023 

171/2023 

 

30.03.2023 

 

    

 

 

 

172 

30.03.2023 P.G.K. Kępice 

Sp. z.o.o. 

 

 

 

ul. Bielaka 8, 

77-230 Kępice 

Sieć wodociągowa i sieć 

kanalizacji sanitarnej, dz. 216, 

284/10, 452, Korzybie 

4492 

 

 

07.03.2023 

172/2023 

 

 

30.03.2023 

    



 

 
                                                                                                             DECYZJE O POZWOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 

Numer 

wpisu 

 

Data wpisu Imię i nazwisko 

 lub nazwa 

inwestora 

Adres 

zamieszkania lub 

siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data 

złożenia 

wniosku o 

pozwol. na 

budowę/ 

rozbiórkę 

Nr i data 

wydania dec. 

o 

pozwoleniu 

na budowę 

/rozbiórkę 

Inf. o 

złożonym 

odwołaniu od 

dec. o pozwol. 

na 

bud./rozbiórkę 

Inf. o 

decyzji 

wydanej w 

trybie 

odwoławcz. 

Uwagi 

 

 

 

podpis 

osoby 

dokonując. 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

173 

30.03.2023 * 

 

* 

 

Odbudowa dachu budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego,  

dz. 1647/9, Kobylnica 

4524 

 

07.03.2023 

173/2023 

 

30.03.2023 

    

 

174 

 

30.03.2023 * 

 
* 

 

Budynek mieszkalny jednorodzinny, 

wewnętrzna instalacja energetyczna, 

dz. 53/6, Warblewo 

5943 

 

 

27.03.2023 

174/2023 

 

 

30.03.2023 

    

 

175 

 

31.03.2023 

* 

 

* 

 

Budynek mieszkalny 

jednorodzinny, dz. nr 554 m. 

Głobino 

2729 

 

10.02.2023 

175/2023 

 

31.03.2023 

    

 

 

176 

 

31.03.2023 * 

 

* 

 

Rozbiórka budynku gospodarczego, 

dz. 85/1, Motarzyno 
3714 

 

24.02.2023 

176/2023 

 

31.03.2023 

    

177 

 

 

 

31.03.2023 Gmina 

Główczyce 

ul. Kościuszki 8 

76-220 Główczyce 

Droga gminna, Główczyce, dz. 502, 

506, 507 
4885 

 

13.03.2023 

177/2023 

 

03.04.2023 

    

*- dane osobowe osób fizycznych usunięto zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 1781) 


